令和6年10月15日

NO 資料名 頁 章 条 項目名 内容

1 募集要項 1 1 － 募集要項の概要 特定事業として選定した日（10月７日）を追記しました。

2 募集要項 1 1 － 募集要項の概要 モニタリング基本計画書を追記しました。

3 募集要項 1 2 2 事業内容に関する事項 交通関連施設に係る照明台数に単位（台）を追記しました。

4 事業契約書（案） － － － － 修正に伴い表紙を作成しました。

5 事業契約書（案） 1 1 2 事業の遂行
基本協定書は１月に締結予定ですが、協定締結月が未確定のため（１
月）の記載を削除しました。

6 事業契約書（案） 1 1 2 事業の遂行 要求水準書とモニタリング基本計画書の間に句点を追記しました。

7 事業契約書（案） 33 － － 別紙２ 予想されるリスクと責任分担表

下記のとおり修正しました。
修正前：（設計・施工段階における物価の変動）について急激な
　　　　物価変動によるコストが変動する場合、協議の上決定する。
修正後：本事業期間中における急激な物価変動によりコストが変動
　　　　する場合、協議の上決定する。

募集要項及び事業契約書（案）の修正内容